O presente Concurso Público será realizado para cadastro de reserva, vagas que vierem a surgir 
durante o prazo de validade previsto neste Edital. 
1.4. Carga horária semanal: 40 horas semanais, em horário e escala de trabalho a serem definidos 
conforme necessidade; 
1.5. Salário Mensal: R$ 3.126,54 (três mil, cento e vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos). 

2 – SÍNTESE DAS ATRIBUIÇÕES: 

Efetuar instalação e manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de ventilação ou 
refrigeração. Medir e interpretar o local de instalação para posicionamento do equipamento em